

TEKNISTEN PALVELUJEN VUODEN 2019 TALOUSARVION INVESTOINTIOSAN
MÄÄRÄRAHOJEN SIIRTO

541/02.02.00/2018

TEKN 08.05.2019 § 105

Valmistelija kiinteistöpäällikkö Ulla-Maija Koskenranta:

Teknisten palvelujen vuoden 2019 suurimmat investointikohteet on saatu kilpailutettua. Kilpailutusten tuloksena on, että Kivirannan koulun laajennusosan ilmanvaihdon uusimiseen ja paloaseman muutostöihin varatut määrärahat eivät tule riittämään.

Rajakartanon vesikaton ja julkisivun uusimiseen varattua määrärahaa ei tulla käyttämään kokonaan, koska julkisivun kunnostusta ei pystytä tekemään yhtä aikaa vesikaton uusimisen kanssa. Tilapalvelut esittää, että Rajakartanon vesikaton ja julkisivun uusimiseen varatusta määrästä siirretään 160 000 euroa Kivirannan koulun laajennusosan ilmanvaihdon uusimiseen.

Torpin monitoimitalon hankkeelle varattu määräraha ei sähkö- ja IV-töiden jälkeen riitä yhdenkään viemäriin uusimiseen. Viemäriremontin aloitusta voidaan siirtää vuodelle. Tilapalvelut esittää, että Torpin monitoimitalon viemärien uusimiseen sähkö- ja IV-töiden jälkeen käytettävissä oleva 100 000 euroa siirretään paloaseman muutostöihin.

Talonrakennuksen pieniin kohteisiin on varattu Saarenhampaan muutostöihin 70 000 euroa, josta käytettiin vajaa puolet. Tilapalvelut esittää, että Saarenhampaan muutostöille varatusta määrärahasta siirretään 35 000 euroa Putaan terveystalon entisen hammashoitolan muutostöille. Entiset hammashoitolan tilat on tarkoitus muuttaa perhekeskuksen käyttöön tilatyöryhmän linjausten mukaisesti.

Julkisen käyttöomaisuuden investointien osalta edetään talousarvion mukaisesti. Esitetyt muutokset eivät muuta investoinnille kokonaisuutena varattua määrärahaa.

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta päättää lisätä talonrakennuksen pieniin kohteisiin Putaan terveystalon entisen hammashoitotilojen muutostyöt. Määrärahat töihin osoitetaan saman hankeryhmän sisältä Saarenhampaan muutostöille varatuista määrärahoista.

Lautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen

kaupunginvaltuustolle, että Torpin monitoimitalon hankeryhmästä 100 000 euroa siirretään paloaseman muutostöihin ja Rajakartanon hankeryhmästä siirretään 160 000 euroa Kivirannan koulun laajennusosan ilmanvaihdon uusimiseen.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Kiinteistöpäällikkö Ulla-Maija Koskenranta, p. 0400 696 518

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua

Otteet:
Kiinteistöpäällikkö
Talouspalvelut
Tekninen johtaja
